
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 02:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pouzdro-krugermatz-pro-tablet-9-10-1-p-17943.html

  
Pouzdro Kruger&Matz pro tablet 9 -
10,1""

Včetně DPH 386 Kč

Bez DPH 319 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00988988

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
Pouzdro pro tablet 10” Kruger&Matz To Go

Pokud je váš tablet pracovním nástrojem, nebo doprovází vás ve škole každý den a chcete  udržet dlouho bezchybný
vzhled  ale máte problém s výběrem vyhrazeného krytu, máme k dispozici řadu Kruger & Matz To Go.. Tento kryt byl
vyroben z vysoce kvalitního materiálu. Interiér skrývá mnoho praktických řešení, díky nimž najdete místo pro všechny
potřebné věci. Velkokapacitní kapsa umístěná v hlavní přihrádce, která může obsahovat 10 "tablet také ve verzi s
klávesnicí, má kromě ochrany proti možnému poškození ochranu proti suchému zipu. Na vnitřní straně krabičky
můžete libovolně přizpůsobit kalendáře, peněženku, doklady a pop věci, a na jedné z vnitřních stěn najdete také na zip
kapsu na nabíječku a další příslušenství. Funkčnost a eleganci jsou zajištěny dvěma dalšími předními kapsami a
nastavitelným popruhem, který převede pouzdro do praktického ramenního vaku.

Pouźiti: Tablet
Maximální velikost zařízení: 10,1 ""

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pouzdro-krugermatz-pro-tablet-9-10-1-p-17943.html
http://www.tcpdf.org

